
2011 
Copia 

 

COMUNE DI TREZZO TINELLA  

PROVINCIA DI CUNEO 

 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.  12 

 
OGGETTO: 
Valore delle aree edificabili ai fini dell'imposta Comunale sugli Immobili ICI. 
Anno 2011. Determinazioni.           
 
 
L’anno DUEMILAUNDICI  addì TRENTUNO  del mese di MARZO  alle ore 17.30 nella sala 
delle riunioni, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 
 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. VIAZZI Mario - Sindaco  Sì 

2. GIOELLI Silvia - Vice Sindaco  Sì 

3. FERRERO Carlo - Assessore  Sì 

4. CULASSO Giorgio - Assessore No 

5. BADELLINO Renato - Assessore Sì 

  
Totale Presenti: 4 
Totale Assenti: 1 

 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale D.ssa FRACCHIA Paola la quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. VIAZZI Mario nella sua qualità di 

Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per le trattative dell’oggetto 
sopraindicato. 



Il Sindaco riferisce: 
  
- per la verifica della congruità dei versamenti effettuati relativi alle aree edificabili si rende 

necessario attribuire alle stesse un valore in funzione dell'anno di riferimento e della 
destinazione prevista dal Piano Regolatore Generale Comunale; 

 
- il Tecnico Comunale Geom. STUPINO Silvio ha comunicato i valori da attribuire alle aree 

fabbricabili, in relazione alla loro destinazione prevista nello strumento urbanistico per l'anno 
2011, che vengono uniformemente proposti  in €. 40,00; 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Udito il relatore e convenendo con le argomentazioni addotte in ordine al provvedimento 
proposto; 
 

Preso atto della comunicazione dell’Ufficio Tecnico Comunale; 
 

Ritenuti il valore proposto congruo e rispondente al prezzo di mercato degli 
appezzamenti di terreno ricompresi nelle aree edificabili; 
  
 Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del Responsabile del Servizio 
Tecnico; 

 
 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata di mano;  

 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 
1) Di determinare, per la verifica della congruità dei versamenti effettuati relativi alle aree 

edificabili ai fini dell’imposta comunale sugli immobili ICI il valore di €. 40,00 al mq.  
 
 
 
 
 
 
     



Letto, approvato e sottoscritto 
IL PRESIDENTE 

F.to: VIAZZI Mario 
___________________________________ 

 
IL VICE SINDACO 
F.to: GIOELLI Silvia 

_________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to:  FRACCHIA Paola 

__________________________________ 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
n.        del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione ai sensi dell'art. 124, 1° comma del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., è stata 
pubblicata all'Albo pretorio per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 
_________________________ al _________________________. 
 
Opposizioni: 
Trezzo Tinella, lì _________________________ 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to:        

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 
 Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 
 Alla Prefettura di _________ ai sensi dell’art.135, 2° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267  

 
Trezzo Tinella, lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:        
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 
 Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'albo pretorio è 

divenuta esecutiva ai sensi di legge dell'art. 134, 3° comma del D.Lgs 267/2000 e s.m.i. 
 Si certifica che la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134 

comma 4°) 
 

Trezzo Tinella, lì ____________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 
D.ssa FRACCHIA Paola 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Trezzo Tinella, ______________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

D.ssa FRACCHIA Paola 
 


